EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ HPAKAEIOY

A/NZH OIKONOMIKNN
TMHMA TIPOMHOEINN
APMOAIOZ: TZavidakng BaoiAng
E-mail: prom@heraklion.gr

HpdkAeio, 06-04-17

Ap. TTpwr.: 39436

TIPOZKAHZH EKAHAQZHXZ ENATIAZEPONTOZ
O Anpoc HpakAeiou avakoivivel 0TI Ba mpoPei oTnV OUAOYR mpoowopwy yid Thv
wpounOceia avaAwaipgwy €1dWv yia To Kataguylo Twyv adéomoTwv {Wwv Kal KAAei Toug
eVOIAPEPOLEVOUC Va KATAOEOOUV TIC OXETIKEG KAEIOTEC TPOOPOPEC OUNPWVA LE:

1) Tig diatééeig Tou dpBpou 58 Tou N. 3852/2010.

2) Tig diatdaéeig Tou dpBpou 118 Tou N. 4412/2016.

3) Tig diatageig Tng map. 9 Tou dpbpou 209 Tou N. 3463/2006, dTTwG TTPOCTEBNKE e TNV TTap. 13
Tou apBpou 20 Tou N. 3731/2008 kai diaTnerRBnke o€ I0XU Ye TNV TTEPITITWON 38 TnG TTap. 1 Tou
apBpou 377 Tou N. 4412/2016.

4) Tnv map. 4 Tou apBpou 209 Tou N. 3463/2006, 6TTWG avadIATUTTWONKE WE TNV TTap. 3 Tou
apBpou 22 Tou N. 3536/2007

5) Tig Texvikég Mpodiaypagég, Tn Zuyypa@rn YTToxpewoewy, Tov EvOeikTIKO MpoUtToAoyioud Kal

Tov MpouTroAoyiouo Mpoc@opdg TTou ETTICUVATITOVTAL.

To ouvoAikG 1000 yia Thv mdpardvw damavn avépxeralr ora 5.991,06 supw
ouunepiAaupavopévou Tou ETTA oe papog Tou K.A.: 70-6699.003 kai avaAveTal wg

e€ng:
Y2YNOAO
TIMH XQPIX YXYNOAO
NMEPII'PA®H MONAAAX ®ITA ®ITA pe OIIA
A/A CPVs TITAOX MONAAA |[ITOXOT. (svp®) (svp®) 24% (24%)
[Mhaotikd
Khoui
34900000-6 | petapopdc pe
HLETOAAKT
1 nopTaL TEM 7 90,00 630,00 151,20 781,20
39221240-1 | MetodAiko
UTOA Y10 TPOON
2 GKOLAOV TEM 90 2,50 225,00 54,00 279,00
MetoAAuko
39221240-1 | pmod (Aexdvn)
v vepd
3 GKOAOV TEM 90 3,50 315,00 75,60 390,60
37322400-5
dipmTpo
4 mhooTikd Nod TEM 2 3,00 6,00 1,44 7,44
OipmTpo
5 |373224005 | otko Nos | TEM 2 3,50 7,00 1,68 8,68




37322400-5

OipmTpo
TA0oTIKO Nob

TEM

4,00

8,00

1,92

9,92

A/A

CPVs

HEPIT'PA®H
TITAOX

MONAAA

IHOXOT.

TIMH
MONAAAX

(svpa)

XYNOAO
XQPIX
OITA

(svpa)

OIIA
24%

XYNOAO
pe OIIA
(24%)

44540000-7

Odnyods — hovpl
Y10 GKOAOVG
pecaiov
peyéboug

TEM

10

4,00

40,00

9,60

49,60

44540000-7

[epthaipo
oKOA®V Hkpoh
pey€boug

TEM

10

2,50

25,00

6,00

31,00

44540000-7

[Mepthaipto
OKOA®V
pecaiov
pey£boug

TEM

40

3,50

140,00

33,60

173,60

10

33141730-6

KoArdpa
avtikei&emg
15cm

TEM

10

3,00

30,00

7,20

37,20

11

33141730-6

KoArapa
avtihei&emg
20cm

TEM

10

3,50

35,00

8,40

43,40

12

33141730-6

KoArdpa
avtikei&emg
25cm

TEM

10

4,00

40,00

9,60

49,60

13

33141730-6

KoArapa
avtikei&emg
30cm

TEM

4,50

22,50

5,40

27,90

14

33141730-6

Kol épa
avtilei&emg
35cm

TEM

6,50

32,50

7,80

40,30

15

42417300-5

[MAaotuco
KpePPaTt
GKOAOL HECOIOV
ueyéboug

TEM

10

20,00

200,00

48,00

248,00

16

18141000-9

vt epyaciog
TOvIvoL e
eMKGALYM
VITPIAIOV

TEM tov
2

50

0,60

30,00

7,20

37,20

17

44540000-7

ZVpHoTdeYovVo
deoipatog pe
glatnplo
VynMAfig avtoxng

TEM

12,00

48,00

11,52

59,52

18

44521000-8

Muwpov
peyéboug
Aovkéta

opeydAKva, pe
KAEWA Y10 TOL
dmuario

OKVAQOV

TEM

2,00

14,00

3,36

17,36




A/A

CPVs

HEPIT'PA®H
TITAOX

MONAAA

IHOXOT.

TIMH
MONAAAX

(evp®)

XYNOAO
XQPIX
OITA

(evp®)

OIIA
24%

TYNOAO
pe ®IA
(24%)

19

44521000-8

Meoaiov
peyéboug
Aovkéta yuo Ta
dopdtio
GKOA®V

TEM

30

2,70

81,00

19,44

100,44

20

19513200-7

Towvia
veacudTVN
leukoplast

TEM

10

1,20

12,00

2,88

14,88

21

39330000-4

AmoAvpovTikod
Suivpa
TPOTAVOANG

11t

20

10,00

200,00

48,00

248,00

22

39330000-4

Amovicpévo
vepo

TEM tov
4]t

10

0,70

7,00

1,68

8,68

23

43323000-3

Adotiyo vepod
3/4" amod
ovOeKTIKO LAIKO

TEM Ttov
20 p.

15,00

60,00

14,40

74,40

24

37413230-7

[ayida
GOAANYNG
GKOAOL g
HNYOVIOUO pn
Bavovong
cOAANYNG

TEM

400,00

800,00

192,00

992,00

25

33721200-2

Kepain
KOVPEVLTIKNG
unyavng No 50

TEM

26,00

26,00

6,24

32,24

26

34900000-6

ZmTaKt yio
OKOAOVG
HEeYGAOL
ueyéboug

TEM

100,00

100,00

24,00

124,00

27

33141310-6

2V0OKEVEG
NAEKTPOVIKNG
TOVTOTOINOMG
a0écmoTOV {MMOV

TEM

485,00

3,50

1.697,50

407,40

2.104,90

XYNOAO

4.831,50

1.159,56

5.991,06

TTpooyopéc yivovral dekTéC péXpl Kal Tnv 26/04/2017 nuépa Tetaptn oto TTpwTokoAAo
Tou AfRpou HpakAcgiou, othv AicBuvon Ayiou Titou 1 T.K. 71202, ka1 TAnpogopic¢ divovral
ané 1o THhua TTpounBeiwv Tou AAwou ota TnA. 2813 409185-186-189-403, 6Acg TIC
EPYACILEC NUEPEC KAl WPEC.

Ma tnv aioAdynon Twv mpoopopwyv Aaupdvovral uToyn Td TAPAKATW:

Hw

Ta dikaioAoynTikd OUUPETOXAC TTou Ba kaTtateOolv oUdewva He To dpBpo 5 Tng
2UYYPA®NC UTTOXPEWOEWY TIOU ETTICUVATITETAI.
H oikovouIKA TTpoowopd TWV CULKETEXOVTWY OTIC oTroie¢ Ba avaypdpovTal avaAuTIkd
ol TIUEC OTO TILOAOYIO TIPOCOWOPAC.
H thpnon Twv TeXVIKWY TTpodiaypa@uwyv.
TTpoogopd Tou cival adpioTn KAl avemideKTn EKTIUNONG ATTOPPITITETAI.

TTpoogpopd mou Tmapouaialel

TEXVIKEG TTPOdIAYPAYEC ATIOPPITITETAI.

ouoiwdel¢ aAmokAioEIC amd Toug Opoug Kal

TIG



TTpoogopd Tou BéTel 6po avampoaapoyRC TWV TILUV KpiveTdl WG amapddeKTh.
H katakUpwon Tn¢ mpophBeiac Ba viver pe amdépach Anudpxou.

O YTIEYOYNOZ TOY FPAZEIOY TIPOMHOEINN

Tlavidakng BaoiAng



